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ÅRSBERETNING 2022

Kreftforeningens formål er å arbeide for å forebygge og bekjempe 
kreft samt bedre livskvaliteten for mennesker rammet av kreft.

Kreftforeningens visjon er «et liv uten kreft». Vi arbeider for å bekjempe kreft 
og jobber for at kreft skal ta minst mulig plass i pasienter og pårørendes liv. 
Gjennom forskning, forebygging, samfunnspåvirkning og kreftomsorg arbeider 
vi for at færre skal få kreft, at flere skal overleve sykdommen, og for å bedre 
livskvaliteten til pasienter og pårørende.

Representantskapet vedtok i 2019 strategien som gjelder til og med 2023. 
Våre mål for perioden er:

1.	Færre skal få kreft
2.	Flere skal overleve kreft
3.	Bedre livskvalitet for pasienter og pårørende

Kreftforeningen er en av de største bruker- og interesseorganisasjonene i Norge 
og en av Norges største medlemsorganisasjoner på helseområdet. For å nå de 
overordnede målene har vi identifisert strategiske innsatsområder der vi vil ta 
en særlig rolle. Som samfunnsaktør og medlemsforening er det viktig at våre 
virkemidler er innrettet slik at vi kan nå målene vi har satt oss. Derfor har vi 
også utviklet og styrket virkemidlene i inneværende periode, spesielt gjelder 
dette forskningsfinansieringen.

I denne årsberetningen oppsummeres først året 2022, deretter beskrives 
hovedaktiviteter innenfor våre strategiske innsatsområder. Deretter presenteres 
våre virkemidler samt økonomiske resultater.

1.	I 2022 ble det arrangert Stafett for livet på 14 steder i Norge. Mer enn 11 512 		
	 deltakere, 614 fightere og ca. 6000 gjester har engasjert seg. Her fra stafetten på 	 	
	 Askøy.  

2. 	Med millionstøtte fra «Kreftforeningens pionerprosjekter» skal Marie Rogne teste ut 	 	
	 en spenstig, potensielt revolusjonerende idé.

3.	I #sjekkdeg-kampanjens 8. år har Kreftforeningen rettet oppmerksomhet mot dem 	 	
	 som har ulike utfordringer med å delta i Livmorhalsprogrammet.   

2022
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2022 – Kreftforeningen, 		
en folkebevegelse

I 2022 var Kreftforeningens viktigste saker tilgang til nye medi­
siner, og tilgang til kliniske studier. Vi rettet en særlig innsats mot 
yrker med kreftrisiko, arbeidsliv og kreft samt at vi la press på 
myndighetene for å innføre pakkeforløp hjem. Året ble preget av 
at pandemien slapp taket, det ble mulig å møtes igjen, samtidig 
som det krevde innsats å bygge opp frivilligheten og møteplasser 
på nytt.

Medlemsvekst
Kreftforeningen hadde 135 000 personlige medlemmer per 31. desember 
2022, og dette er det høyeste antall medlemmer noen gang. Det er rekruttert 
14 000 nye medlemmer i løpet av året. Vi ønsker å skape en folkebevegelse 
på kreftområdet, og fortsatt medlemsvekst er derfor et prioritert område for 
foreningens styre.

SINTEF er tatt opp som nytt organisasjonsmedlem i 2022.

Samfunnsoppdrag Kreft
I 2022 iverksatte EU flere initiativer i kampen mot kreft. Kunnskap, ny-
vinninger og politikk skal utvikles, deles og tas i bruk, til beste for pasienter 
og pårørende. Kreftforeningen tok initiativ til å koordinere en rekke aktører for 
å styrke norsk innsats i EUs kreftsatsing: Cancer Mission Hub Norway. Målet er 
å mobilisere aktører til samarbeid på tvers av fagområder og sektorer og sørge 
for at satsingen kommer norske pasienter til gode gjennom enten forskning, 
bygging av kompetansemiljøer eller konkrete tiltak. Sammen har vi etablert 
møteplasser for å samle miljøene innenfor tematiske områder, f.eks. innenfor 
barnekreft og kunstig intelligens, og har laget en felles nettside, 
cancermission.no.

Norske aktører (som forskningsaktører, myndigheter, klynger og pasient
foreninger) deltok med full tyngde i utlysninger knyttet til samfunnsoppdraget 
på kreft i Horisont Europa. I 2022 fikk samtlige søknader med norsk deltakelse 
finansiering. Kreftforeningen fikk sammen med Forskningsrådet, Oslo Cancer 

135 000
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Tildelingene i oversikten er hovedområdene der Kreftforeningen har bidratt i 2022. Totale kostnader til forskningsbevilgninger i 
årsregnskapet vil derfor avvike noe fra beløpene i denne oversikten.

Kreftforskning 
tidl. Open call

127 mill.

Kliniske studier 		
til hele Norge 
31 mill.

Kreftforeningens 
pionerprosjekter
10 mill.

Kong Olav Vs 
kreftforskningspris
1 mill.

Geografisk utjevning
16 mill.

Transcan-3
5 mill.

Fri forskning

Forskerprosjekt Infrastruktur AnnetVirkemiddel:

Brystkreft
28 mill.

Kreft med  
spredning
23 mill.

Klinisk epidemiologi
3 mill.

Strategiske satsinger Pris

Cluster, Kreftregisteret, Oslo universitetssykehus og SINTEF støtte til å delta i et 
europeisk konsortium med 26 land som skal etablere slike nasjonale «cancer 
mission hubs» i EU og assosierte land. Hubben gjennomførte et toppledermøte 
hvor blant annet helseministeren deltok, der målet var å sikre at miljøer og 
ressurser finner hverandre også på toppledernivå.

Kraftsatsing på forskning og innovasjon
I 2022 har Kreftforeningen bevilget 242 millioner kroner til forskning. Vi har 
rettet oppmerksomheten mot en større geografisk spredning av forskningsmid-
lene for å få med flere av de store behandlingsmiljøene innenfor kreftmedisin. 
Dette har resultert i at sju sykehus får mulighet til å øke antall kliniske studier. 
I tillegg har vi hatt en satsing på klinisk forskningsinfrastruktur i hele landet. 
Figuren over viser de største tildelingene i 2022. Flere av dem er omtalt neden-
for. 

Priser og markeringer
Håvard Danielsen fikk Kong Olav Vs kreftforskningspris i 2022. Danielsen er 
genetiker, professor ved universitetene i Oslo og Oxford og leder av Institutt for 
kreftgenetikk og informatikk ved Oslo universitetssykehus. Han mottok prisen 
for arbeidet med bruk av kunstig intelligens for å gi pasienter svært presise 
prognoser og dermed bedre behandling. Dette var første gang Kreftforeningen 
tildelte en pris til forskning på kunstig intelligens. Prisen ble delt ut i Universi-
tetets aula 9. mai 2022.

Kreftforeningens hederspris 2022 ble tildelt tidligere skihopper Bjørn Einar 
Romøren og Kristian Jørgensen for innsatsen for åpenhet om kreft blant menn.
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Kong Olav Vs kreftforskningspris 
2022 ble tildelt professor Håvard 
Danielsen. Han mottok prisen 
for arbeidet med bruk av kunstig 
intelligens for å gi pasienter svært 
presise prognoser og dermed bedre 
behandling. Prisen ble overrakt av 
kong Harald i Universitetets aula i 
Oslo.   

Kreftforeningens hederspris 2021 
gikk til Kristian Jørgensen og Bjørn 
Einar Romøren for deres innsats for 
åpenhet blant menn om kreft.
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Færre skal få kreft, 			 
flere skal overleve kreft og 
bedre 	livskvalitet for 			 
pasienter og pårørende

For at Kreftforeningen skal nå målene om å bekjempe kreft, har vi 
i strategien valgt ut ti innsatsområder som vies særskilt oppmerk­
somhet, og fremstillingen gir en summarisk oversikt over årets 
aktiviteter innen disse områdene.

Folkehelse i alle sektorer, og vekt på genetikk og miljø
Alle sektorer i samfunnet (helse, finans, arbeidsliv, klima, samferdsel, handel 
mfl.) må ta et større ansvar for å skape god helse for befolkningen, og det må 
satses mer på forebygging. Som et ledd i arbeidet for å oppnå dette har Kreft
foreningen etterlyst en tydelig helseprofil i innspillene til statsbudsjettet.

I 2022 har Kreftforeningen satt yrker og kreft på dagsordenen og vist hvordan 
arbeidsmiljøet for enkelte yrkesgrupper gir en økt risiko for kreft. Vi har produ-
sert nettsider om forebygging av yrkesrelatert kreft. Kreftforeningen bisto som 
partshjelp i en høyesterettssak om yrkesrelatert kreft hos en brannmann. Selv 
om brannmannen ikke vant fram, klarte Kreftforeningen sammen med orga-
nisasjonen Brannmenn mot kreft å få saken høyt opp på den politiske dagsor-
denen, og budskapet kom fram gjennom en rekke mediesaker. I mer enn 30 
kommuner har vi drevet aktivt påvirkningsarbeid for å bedre forholdene på de 
lokale brannstasjonene.

Forebygging og tidlig oppdagelse av hudkreft ble løftet spesielt fram i siste uke 
i mai, som fra 2022 kalles Hudkreftuken. Under emneknaggen #solsmart har 
Kreftforeningen utarbeidet retningslinjer og sjekklister for hvordan kommu-
ner og barnehager kan forebygge hudkreft, og flere tusen personer lånte oss 
«reklameplass» på huden sin for kortvarige tatoveringer med solbudskap. 

Et tobakksfritt samfunn
Fortsatt røyker om lag 640 000 nordmenn daglig eller av og til. Røyking er den 
viktigste risikofaktoren for å utvikle kreft og forårsaker over 5000 krefttilfeller 
årlig.

Kreftforeningen har arbeidet for en sektoravgift for tobakksindustrien etter 
«forurenser betaler»-prinsippet gjennom møter med politisk ledelse i Helse- og 

På festivaler og strender, på gater 
og torg ba vi folk stille litt hud til 
rådighet slik at vi kunne tatovere 
dem med morsomme, viktige (og 
vaskbare) budskap om solbeskyttelse. 
Slik gikk folk rundt som vandrende 
reklameplakater for å smøre seg inn 
og ta pauser i skyggen.
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– Etter mange års innsats kan vi 
endelig juble for at tarmscreening
programmet er i gang, sa general
sekretær Ingrid Stenstadvold Ross på 
den offisielle åpningen i august.

Kreftforeningen har arrangert en 
årlig workshop om Law and Tobacco 
Control in Europe i samarbeid med 
bl.a. Verdens helseorganisasjon og det 
australske McCabe Center for Law and 
Cancer. På bildet Marianne Hammer, 
leder av juridisk seksjon.

omsorgsdepartementet og annet påvirkningsarbeid. Begrunnelsen for å innføre 
en slik avgift er at tobakksnæringen bør bidra til å betale for skadene tobakks-
produkter påfører individer, samfunn og miljø.

Folkehelseinstituttet har evaluert en røykesluttpilot i Vestre Viken HF, der 
røykere tilbys gratis røykesluttmedisiner og -veiledning. Evalueringen viste gode 
resultater. Kreftforeningen arbeider derfor for at gratis røykeslutthjelp skal tilbys 
alle som røyker.

Kreftforeningen var fornøyde da Stortinget vedtok å halvere tobakkskvotene i 
taxfreehandel (gjeldende f.o.m. 2023). Kreftforeningen er også fornøyd med 
ytterligere avgiftsøkninger på tobakk da høye priser virker forebyggende.

Internasjonale tobakksreguleringer har stor betydning for hvilke tobakksfore-
byggende tiltak vi har i Norge. Medlemskap i organisasjonene Framework 
Convention Alliance (FCA) og Smoke Free Partnership (SFP) gir Kreftforeningen 
påvirkningsmulighet i internasjonale prosesser. Kreftforeningen har arrangert 
en årlig workshop om Law and Tobacco Control in Europe i samarbeid med 
bl.a. Verdens helseorganisasjon og det australske McCabe Center for Law and 
Cancer, for å styrke den juridiske kompetansen i tobakksforebyggingsarbeidet.

Tidlig oppdagelse
Den medisinsk-tekniske utviklingen og nye screeningmuligheter bidrar til at 
kreft, samt forstadier til kreft, kan oppdages tidligere. Kreftforeningen er med i 
Helsedirektoratets nye styringsgruppe som er felles for alle screeningprogram. 
I desember 2022 ble det besluttet å endre Livmorhalsprogrammet og innføre 
HPV-testing som primær screeningmetode for alle aldersgrupper innen juli 
2023. Dette vil bidra til at enda flere tilfeller av celleforandring og livmorhals
kreft i tidlig fase kan oppdages.

I #sjekkdegkampanjens 8. år har Kreftforeningen rettet oppmerksomhet mot 
dem som har ulike utfordringer med å delta i Livmorhalsprogrammet. Flere 
legekontor og jordmødre har hatt drop-in-tilbud, og gynekologiske avdelinger 
ved flere sykehus har gitt flere tilbud. Det er gjennomført egne informasjons
møter for minoritetskvinner flere steder i landet.

Omtrent 4500 nordmenn får tarmkreft hvert år, og rundt 1500 dør av syk-
dommen. Tarmkreftscreeningprogrammet ble lansert av helsemyndighetene i 
august og invitasjoner til alle 55-åringer til screening for tarmkreft sendes ut.

Tilgang til behandlingsmetoder og persontilpasset medisin
Tre av fire overlever kreft takket være forskning og bedre behandlingsmetoder, 
og en av Kreftforeningens viktigste oppgaver er å arbeide for tilgang til nye 
medisiner og behandlingsmetoder.

En evaluering av systemet som beslutter innføring av nye behandlingsmetoder, 
viste at Norge bruker lengre tid enn våre naboland på å innføre nye medisiner. 
I 2022 lanserte Kreftforeningen et pasientopprop sammen med 45 pasient- og 
pårørendeorganisasjoner der en krevde raskere tilgang til nye behandlings
metoder. Oppropet samlet mer enn 100 000 underskrifter. Samarbeidet med 
de andre organisasjonene medførte at vi fikk satt temaet på dagsordenen blant 
annet i Debatten på NRK, og at helseministeren bestilte en gjennomgang av 
unntaksordningen i systemet. Unntaksordningen er viktig for dem som ikke har 
andre behandlingstilbud. Kreftforeningen sikret seg også en plass i arbeidet 
med å følge opp evalueringen av Nye metoder.
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Helseminister Ingvild Kjerkol 
mottok pasientoppropet for 
raskere tilgang til ny behandling. 
Kreftforeningen lanserte oppropet 
sammen med 45 pasient- og 
pårørendeorganisasjoner. 
Oppropet samlet mer enn 
100 000 underskrifter, og 
temaet ble satt på dagsordenen 
blant annet i Debatten på NRK.

Generalsekretæren i Kreftforeningen er leder for European Fair Pricing Network, 
som finansierer forskning som skal bringe fram mer kunnskap om rettferdig 
prising av legemidler og behandling i Europa. Gjennom nettverket deler ulike 
land erfaringer og kan påvirke systemet internasjonalt.

Kliniske studier som del av behandlingstilbudet
En av Kreftforeningens prioriterte oppgaver er å jobbe for at flere pasienter 
inkluderes i kliniske studier, og for at kliniske studier må bli en del av behand-
lingstilbudet. Det vil gi pasientene mulighet for aktuell behandling de ellers 
ikke ville hatt tid til å vente på. I dag er det bare sju av 100 kreftpasienter 
som får et slik tilbud. Våren 2022 ønsket Kreftforeningen å heve kunnskapen 
om kliniske studier i befolkningen og brukte i den sammenheng ulike kanaler 
som radio, seminar, presseinnsalg samt sosiale medier. Henvendelsene fra 
kreftpasienter og pårørende til Kreftforeningens rådgivningstjeneste ble mange-
doblet, og trafikken på HelseNorge sine sider om kliniske studier økte.

Det er geografiske forskjeller i tilgang på kliniske studier, og for å bøte på dette 
lyste Kreftforeningen ut 25 millioner kroner til infrastruktur for at fem sykehus 
utenfor storbyene skulle komme i gang med studier. Ved hjelp av samfinansi-
ering med ulike stiftelser fikk ytterligere to sykehus midler til infrastruktur til 
kliniske studier, slik at det totalt ble bevilget 31 millioner kroner.

Kreftformer med lav overlevelse 
Tre av fire som får en kreftdiagnose overlever, men pasienter som får påvist 
spredning, har en vesentlig dårligere prognose. Kreft med spredning sto i 
fokus for årets Krafttak mot kreft-aksjon, som resulterte i at Kreftforeningens 
forskningspott ble styrket med 23 millioner kroner til dette formålet.

Lungekreft, bukspyttkjertelkreft, hjernekreft og spiserørskreft er kreftformer 
med lav overlevelse. Kreftforeningen har rettet spesiell oppmerksomhet mot 
disse kreftformene gjennom opprettelsen av nasjonale ekspertgrupper der 
ledende norske forskere og klinikere samles. De tre nyeste ekspertgruppene 
(spiserør, bukspyttkjertel og hjernekreft) ble opprettet i 2020 og 2021 og har 
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i løpet av 2022 markert seg som samlende kompetansemiljøer. Samarbeidet 
innebærer blant annet datadeling, samarbeid om forskningsprosjekter og 
kliniske studier og eksperimentell behandling. Et resultat av samarbeidet 
var at ekspertgruppen for bukspyttkjertelkreft nådde opp i konkurransen om 
forskningsmidler fra Kreftforeningen. Forskerne skal utvikle en metode for å 
påvise bukspyttkjertelkreft gjennom blodprøver.

Sømløse forløp
En del pasienter opplever usikkerhet og utydelige ansvarsforhold, spesielt når 
de både behandles på sykehus og får kommunale tjenester. Kreftforeningen 
jobber for tydeligere ansvarsplassering, bedre infrastruktur og sammenheng 
i journalsystemer, digitalisering, velferdsteknologi og for at kreftrammede får 
tilgang til kreftkoordinator.

Kreftforeningen gjennomførte i 2022 en pasientforløpsundersøkelse som viser 
at de fleste er fornøyd med utredning (84 %) og behandling (90 %) i spesialist
helsetjenesten, men mindre fornøyd med oppfølgingen i kommunehelse
tjenesten (32 %) og i overgangen fra spesialist- til kommunehelsetjeneste 
(18 %). Resultatene brukes i Kreftforeningens påvirkningsarbeid.

Helsedirektoratet har lansert et «pakkeforløp hjem» som skal ivareta pasien
tenes behov for gode overganger mellom spesialist- og kommunehelsetjenesten 
og sikre at pasientens behov kartlegges gjennom tre ulike samhandlings
punkter. Kreftforeningen har i 2022 arbeidet for å sikre at kommuner og syke-

For kreftpasienter som 
er ferdig behandlet, kan 
overgangen fra sykehus til 
kommunen være tøff. Dette 
er bakgrunnen for at Kreft
foreningen har arbeidet 
iherdig for «pakkeforløp 
hjem» som skal sikre 
bedre oppfølging etter endt 
behandling. Vi har derfor 
mobilisert lokale politikere, 
kreftkoordinatorer, media og 
helsefellesskap og oppnådd 
betydelige gjennomslag 
og fremdrift i implemen
teringen.
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hus skal prioritere implementering av pakkeforløp hjem. Kreftforeningen har 
mobilisert lokale politikere, kreftkoordinatorer, media og helsefellesskap og 
oppnådd betydelige gjennomslag og fremdrift i implementeringen.

Alle regionale helseforetak skal nå opprette tilbud til pasienter med senskader 
og også sikre kompetanseoverføring om senskader til fastlegene. Dette har vi 
jobbet for i flere år. I 2022 ble det også åpnet poliklinikk for senskader både på 
Universitetssykehuset Nord Norge og St. Olavs hospital.  

Lokal kreftomsorg
Mer av kreftbehandlingen skjer lokalt. For å styrke den lokale kreftomsorgen ga 
Kreftforeningen tidligere lønnsmidler til kommuner som ønsket å etablere en 
kreftkoordinatorfunksjon. Selv om lønnsmidlene fra Kreftforeningen er av-
sluttet, var det per 31. desember 2022 227 kreftkoordinatorer og 58 prosent 
av landets kommuner som hadde en kreftkoordinator, og disse kommunene 
dekker om lag 89 prosent av befolkningen.

Kreftforeningen samarbeider med 25 andre organisasjoner/aktører som arbei-
der for en nasjonal rehabiliteringsreform i Norge. Nettverket har gjennomført 
flere politiske møter og en politisk debatt på Stortinget like før jul. Det er også 
gjennomført en rekke informasjons- og kommunikasjonsaktiviteter i 2022 
som folkemøter, webinarer og fagdager, herunder en rehabiliteringsturne i 
Midt-Norge.

Deltakelse i samfunns- og arbeidsliv
Årlig rammes om lag 17 000 personer i arbeidsfør alder av kreft. Bedre 
diagnostiske verktøy og behandlingsmetoder medfører at stadig flere pasienter 
overlever, med færre bivirkninger og skader. Mange ønsker et mest mulig nor-
malt liv under og etter behandling, herunder å delta i utdanning og arbeidsliv.
I 2022 har Kreftforeningen gjennomført et internt utredningsarbeid for å styrke 
våre målrettede tiltak slik at personer som rammes av kreft, kan inkluderes i 
arbeidslivet.

I samarbeid med Oslo Economics og Bristol Myers Squibb har Kreftforeningen 
utgitt en helt ny rapport om arbeid, helse og kreft. Rapporten ble lansert i vårt 
Vitensenter.

I samarbeid med Ung Kreft og prosjektet «Sjukt lyst på jobb» er det blant annet 
laget en innsiktsoppsummering som belyser hva unge kreftrammede opplever 
som de største utfordringene og suksesskriteriene for inkludering i utdanning 
og arbeidsliv. Det faglige innholdet til en helt ny nettside og kampanje rettet 
mot arbeidsgivere er klargjort til pilotering og lansering i 2023. I tillegg har vi 
intensivert vår dialog og kontakt med næringslivet, politikere og sentrale beslut-
ningstakere på arbeidslivsfeltet der betydningen av å bygge bro mellom arbeid 
og helse belyses, og starte forsøket med en mer fleksibel sykepengeordning.

Arbeidslivsrådgivningen har vært en suksess med mer enn 700 henvendelser 
fra både arbeidstakere og arbeidsgivere.

God palliasjon og reduksjon av overbehandling
Med dagens kreftbehandling lever stadig flere lengre og bedre liv selv om 
kreften er kronisk og uhelbredelig. Palliasjon omfatter behandling, pleie og 
omsorg for disse pasientene. Kreftforeningen arbeider for å styrke palliativ 
kompetanse, kapasitet og medisinsk-teknisk utvikling for å bidra til best mulig 
livskvalitet gjennom hele sykdomsforløpet, og ikke bare i livets sluttfase.

Rune Lien, den første pasienten 
ved poliklinikk for senskader 
ved St. Olavs hospital, fikk æren 
av å klippe snor sammen med 
viseadministrerende direktør 
Tom Christian Martinsen.
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I 2022 åpnet Nasjonalt forskningssenter for klinisk kreftbehandling (Matrix). 
Kreftforeningen har tidligere bidratt med finansiering av senteret. Ambisjonen 
er å forlenge livet og bedre livskvaliteten til pasienter med kreftformer som 
vanskelig lar seg kurere. Med mer presis og persontilpasset behandling vil 
også overbehandling reduseres. Kreftforeningen deltar i ulike fora for å sikre 
etterlevelse av viktige politiske vedtak om palliasjon. Vi har vektlagt deltakelse 
i ressurssykepleiernettverk over hele landet for å løfte fram betydningen av 
kompetent lindrende behandling sett fra pasienter og pårørendes ståsted.

Kreftforeningen jobber på ulike måter for å sette saker på dagsordenen. 
1: Innslag på Dagsrevyen og møte på Stortinget om brannmenn og kreft. 
2: Ulike typer innslag som skal skape engasjement for saken. 
3: Demonstrasjon utenfor Stortinget om global helse. 
4: Bruk av Kreftforeningens Vitensenter for å gi tverrkulturell 	 	
	 helseinformasjon.  

1

2

3

4
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Gjennomslagskraft 

For å nå målene i strategien bruker Kreftforeningen sine viktigste 
virkemidler, kommunikasjon og politikk, tilbud og forsknings­
midler, partnerskap og organisasjon.

Sterk og troverdig samfunnsaktør
Kreftforeningen lå også i 2022 i tetsjiktet i Norges mest kjente omdømme
måling, Ipsos’ profilundersøkelse. 76 prosent svarer at de har «meget eller 
ganske godt inntrykk» av Kreftforeningen. Bare Røde Kors lå foran med ett 
prosentpoeng.

Vi har drevet politisk påvirkning på en rekke arenaer både lokalt, nasjonalt og 
internasjonalt. Kreftforeningen var i 2022 nevnt i over 5000 presseoppslag og 
tok en tydelig stemme i offentligheten med budskap om tilgang på ny behand-
ling, yrker og kreft, kreftforebygging, tidlig oppdagelse og åpenhet. Vi har vært i 
en rekke møter med stortingspolitikere og hatt flere møter med myndighetsper-
soner og statsråder – inkludert helseministeren samt lokalpolitikere. Vi var også 
til stede på Arendalsuka, hvor vi sto på mer enn 20 scener, og vi gjennomførte 
gå-møter med en rekke politikere og beslutningstakere.

På kreftforeningen.no gir vi oppdatert kunnskap og råd om kreft til pasienter 
og pårørende. I 2022 hadde nettsidene totalt 1,9 millioner brukere og mer enn 
4,4 millioner sidevisninger. 56 prosent av brukerne er kvinner, og 44 prosent er 
menn. Helsenorge.no henter informasjonen om kreft direkte fra våre nettsider. 
Det er sidene «Om kreft», «Råd og rettigheter» og «Forebygging» samt siden 
om tarmkreft som det er mest trafikk på, med over 70 000 unike sidevisninger. 
«Kreftsjekken du kan gjøre selv» er en av de mest besøkte sidene som ikke er 
diagnosespesifikk, med over 50 000 visninger.

Vi har mange følgere i sosiale medier og har den største Facebook-siden 
blant ideelle organisasjoner i Norge. I 2022 publiserte vi over 180 innlegg på 
Facebook, og disse har totalt hatt 85,2 millioner visninger. Mer enn 303 000 
følger hovedsiden, og nesten 260 000 følger Rosa sløyfe. Kreftforeningen 
har 53 000 følgere på Instagram, på Twitter har vi over 8000 og 7000 på 
LinkedIn.

I Kreftforeningens Vitensenter var det totalt 9471 besøkende i 2022. Det til 
tross for at senteret holdt stengt i januar pga. pandemien og hadde reduserte 
åpningstider i ferier. 62 skoleklasser har besøkt senteret, og det digitale under-
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visningstilbudet har hatt over tusen visninger. Det har vært gjennomført 34 
arrangementer. Det har vært populært å lage Fuck cancer-armbånd for 
besøkende i senteret, noe som har medført kontinuerlig påfyll og fine salgstall 
også i Kreftforeningens nettbutikk. Vitensenterets nettside har til sammen hatt 
43 600 unike sidevisninger.

Relevante tilbud og tjenester til kreftrammede og pårørende
Kreftforeningens rådgivningstjeneste har i 2022 mottatt nærmere 12 000 hen-
vendelser fra kreftrammede og andre som har hatt spørsmål om kreft. De fleste 
som tar kontakt, har et stort behov for psykososial støtte i en krevende situa-
sjon. En stor andel friske mennesker tar kontakt med spørsmål om symptomer 
på kreft og screening. I 2022 har mange fått hjelp til å formulere de riktige 
spørsmålene til møte med klinikere, blant annet om kliniske studier.

Besøkstallene på vardesentrene er på vei opp etter pandemien. Det nye varde-
senteret i Bergen ble åpnet med statsministeren til stede. Kreftforeningen er i 
ferd med å etablere et nytt vardesenter i Ålesund og signerte samarbeidsavtale 
med Helse Møre og Romsdal i 2022. Den lokale Sparebanken Møre sikret 
fundraising av nybygget. I tillegg er 10-års jubileum på Vardesenteret Ullevål 
og Vardesenteret UNN markert.

Kreftforeningen har ulike tilbud til kreftrammede drevet av frivillige flere steder 
rundt i landet, og disse har hatt mer enn 1000 ulike oppdrag.

Kreftforeningen gir også rettshjelp gjennom frivillige jurister ved landets varde-
sentere og distriktskontorer. Det er registrert 681 nye saker. Rettshjelpen har 
fått medhold i flere saker mot Nav, om rett til helsehjelp eller pasientskade
erstatning. I løpet av året har vi blant annet bistått flere pasienter som var blitt 
feilaktig inkludert i en forskningsstudie, med rettighetsspørsmål, tilsynssak og 
pasientskadeerstatning. Som følge av situasjonen i Ukraina har det også vært 
en jevn strøm av henvendelser om rettigheter for ukrainske flyktninger. Innsynet 
i sakene gir oss bedre grunnlag for politiske arbeid, og Kreftforeningen er glad 
for endringene i vilkårene for fri rettshjelp, slik at flere kvalifiserer til fri rettshjelp 
fra det offentlige. Dette er av særlig betydning for pasientenes rettssikkerhet.

For første gang arrangerte Kreftforeningen og Montebellosenteret Kreftsakens 
vinterleker. Tilbakemeldingene fra deltakerne som fikk prøve seg i løypa og i 
bakken, på hesteryggen og med hundespann, var overveldende. Det betyr mye 
å samle gode minner etter tøffe måneder med sykdom.

Kreftforeningens Stafett for livet er en hyllest til alle som er rammet av kreft. 
Familie, venner, skoler, foreninger, arbeidsplasser og andre danner lag for en 
person de vil støtte eller minnes. Sammen skal de gå eller løpe i et helt døgn 
for å vise at det alltid bør være noen på banen for den som er syk. I 2022 ble 
det arrangert Stafett for livet på 14 steder i Norge. Mer enn 11 512 deltake-
re, 614 fightere og ca. 6000 gjester har engasjert seg. I tillegg hadde Kreft
foreningen med Stafett for livet- og Global Relay For Life-stand på Offshore 
Northern Seas-konferansen (ONS) i august, hvor vi fikk vist fram kreftsaken og 
konseptet til 61 098 deltakere fra 94 nasjoner. Vi arrangerte også en minista-
fett for livet under Arendalsuka hvor vi inviterte politikere og næringslivsledere 
til å gå tur med ledergruppen i Kreftforeningen.

Målrettet og effektiv forskningsfinansiering
Forskning og innovasjon er Kreftforeningens viktigste virkemiddel for å oppnå 
våre strategiske mål og bidrar til ny kunnskap og viktige fremskritt for kreft
pasientene. Det er derfor redegjort for forskningsinnsatsen under flere avsnitt i 
denne rapporten.

Statsminister Jonas Gahr Støre 
fikk hjelp av likeperson Arvid 
Haukås og frivillig Sigrid Himle 
Iversen under snorklippingen ved 
åpningen av det nye vardesenteret 
i Bergen.
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Antall steder i landet         Antall frivillige

Kreftforeningens	
følgetjeneste

13 	 119 

Kreftforeningens	
pårørendehjelp

3 piloter Kreftforeningens	
veivisere

15 	 42 

Kreftforeningens	
hverdagshjelp

15 	 145 
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Som nevnt innledningsvis, bevilget Kreftforeningen 242 millioner kroner til 
forskning. 194 millioner kroner ble bevilget til 26 fremragende forsknings-
prosjekter etter årets hovedutlysning. Flere grep ble iverksatt for å stimulere 
miljøer fra hele landet til å søke. Fem prosjekter utenfor de tre største byene 
nådde opp i den harde konkurransen og ble tildelt midler. For å styrke klinisk 
forskning (se også s. 13) ble det gitt støtte til infrastruktur og støttefunksjoner 
til sju sykehus utenfor de store byene. Målet er å gi flere pasienter mulighet til 
å delta i en klinisk studie og prøve ut nye behandlingsmetoder. Ved to av syke-
husene ble satsingen samfinansiert med lokale finansiører.

Ti millioner kroner ble tildelt innovative prosjekter innenfor kreftområdet gjen-
nom vår utlysning for pionerprosjekter. Banebrytende nyvinninger starter gjerne 
med en djerv idé, og i dag kan det være vanskelig å få penger til slike ideer. 
69 søknader kom inn, og fem prosjekter fikk støtte i 2022.

Kreftforeningen har deltatt i et internasjonalt forskningssamarbeid gjennom 
Nordic Cancer Union og i samarbeid med Forskningsrådet gjennom den 
europeiske fellesutlysningen TRANSCAN.

I 2022 har Kreftforeningen utarbeidet en innsiktsrapport med analyser av vår 
forskningsinnsats siden 2016. Rapporten vil bli brukt som kunnskapsgrunn-
lag i formidling og dialog og som grunnlag for videre utvikling av strategiske 
forskningsprioriteringer.

Kreftforeningen legger stor vekt på kvalitetssikring av søknadene, og søknadene 
behandles av internasjonale fagfeller. Det administrative arbeidet i forbindelse 
med forskningsutlysninger og prosjektoppfølging er forenklet og mer standardi-
sert.

Offensiv helseminister s. 18 | Sigrid B. Tusviks kriseromantikk s. 20 | Er Paracet overflødig? s. 23
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Ingrid Stenstadvold Ross stor-
koste seg da hun ringte rundt og 
overrasket lykkelige forskere med 
beskjeden om at de får forsknings-
midler fra Kreftforeningen.

Både Anne Hansen Ree (t.v). og 
pasient Trine Rolstad jublet over 
at det nå blir mulig å hjelpe flere 
personer som har tarmkreft med 
spredning.

Vi har i 2022 gitt midler til klinisk 
infrastruktur for å gi pasienter over 
hele landet tilgang til kliniske 
studier. 
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Nye og langsiktige inntektskilder
Krafttak mot kreft er Kreftforeningens største årlige innsamlingsaksjon. Pan-
demien og krigssituasjonen i Ukraina bidro til at det var mer krevende å få 
tak i frivillige og få oppmerksomhet om aksjonen. Inntektene fra aksjonen ble 
noe lavere enn forventet. Vi gjennomførte likevel en «dør til dør»-aksjon med 
bøssebærere. De totale inntektene fra aksjonen ble 28,1 millioner kroner.

Årets Rosa sløyfe-aksjon arrangeres i samarbeid med Brystkreftforeningen. 
Aksjonen har slått alle tidligere rekorder. Årets sløyfe-designer var byTiMo, 
og sløyfen solgte svært bra. Aksjonens gode resultat skyldes at flere av våre 
samarbeidspartnere har gjort det godt i årets aksjon. De totale inntektene fra 
aksjonen var 44,8 millioner kroner. Aksjonen inneholdt også en informasjons-
turné med 44 stopp fra Tromsø i nord til Mandal i sør. Det ble arrangert Rosa 
sløyfe-løp i sju byer og 30 såkalte ildsjel-løp. Rosa sløyfe-løpet hadde totalt 
17 580 deltakere. Rekordresultatet betyr at vi igjen kan lyse ut et større beløp 
til brystkreftforskning enn noen gang tidligere.

I forbindelse med julen gjennomfører Kreftforeningen en stjerneaksjon, og i år 
kunne vi feire 10-års jubileet med et betydelig visuelt ansiktsløft. Snøhetta har 
designet en ny stjerne som ble solgt i nettbutikk og hos utvalgte partnere 
(Illums, Slettvoll og Mester Grønn). De nye produktene har blitt tatt godt imot 
av publikum, og vi har satt ny salgsrekord i nettbutikk med 5,8 millioner 
kroner. Dette er en økning på 1,5 millioner fra 2021.

Kreftforeningen har signert 10 nye avtaler med næringslivet. Avtalene bidrar 
primært med inntekter, engasjement og synlighet for kreftsaken. De totale 

1.	Over halvparten av innvandrerkvinnene i Norge dropper mammografi-	
	 timen. Familien til Farkhanda Malik (35), datteren Emina (9 måneder) 	
	 og moren Khalida Parveen Malik (58) har vært rammet av brystkreft tre 	
	 ganger. De oppfordrer alle de kjenner om å gå til mammografi.

2.	Guri de Lange (t.v.) takker forskerne Andreas Hagen Røssevold og Jon 	
	 Amund Kyte for at hun fikk være med i ALICE-studien og dermed lever 	
	 og har det bra i dag – fire år etter at hun fikk tilbakefall.

3.	Motefavoritten byTiMo designet sløyfen for Rosa sløyfe-aksjonen 2022.

1 2

3
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Kreftforeningen har mange 
frivillige fordelt på vardesentrene, 
ulike kreftomsorgstilbud, 
Kreftsakens vinterleker, Stafett 
for livet, Vitensenteret samt som 
frivillige jurister i rettshjelpen. 
I tillegg har vi mange tusen 
bøssebærere under Krafttak 
mot kreft.

inntektene fra næringsliv ble 72,7 millioner kroner, som er en økning på 25,6 
millioner fra 2021. Økningen er drevet av flere store gaver fra bedriftsmarkedet.

I begynnelsen av året startet vi et forsøk med firmaet Loyalty, som ringer opp 
støttespillere og takker for engasjementet samt oppfordrer støttespillerne til å 
bli medlem. Videre har vi startet et arbeid for å bli mer datadrevne. Hensikten 
er å kunne følge opp og rekruttere støttespillere mer persontilpasset.

Kompetente medarbeidere og frivillige og effektive arbeidsformer
Kreftforeningen er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen NHO/Abelia. Det er 
etablert fem tariffavtaler i virksomheten. I tillegg til det løpende samarbeidet 
med de tillitsvalgte har vi fire faste samarbeidsmøter per år der vi blant annet 
diskuterer bemanning, rekruttering, midlertidige stillinger og bruk av deltid 
samt sykefravær og turnover. Samarbeidet vurderes som godt.
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Lønn fastsettes individuelt i Kreftforeningen, og alle lønnsforhandlinger skjer 
lokalt. I forkant av forhandlingene blir vi enige om hvilke oversikter og stati
stikker arbeidsgiver skal utarbeide, der blant annet gjennomsnittslønn per 
stillingskategori fordelt mellom kvinner og menn blir utarbeidet og delt med de 
tillitsvalgte minimum hvert annet år.

Minimum en gang per år legges retningsgivende lønnsspenn, gjennomsnitts-
lønn og medianlønn per stillingskategori ut i Kreftforeningens personalhånd-
bok, som alle ansatte har tilgang til.

Antall årsverk gjennom året var 196 (2021: 194). Ved utgangen av 2022 var 
det 201 (2021: 203) ansatte i Kreftforeningen, hvorav 197 (2021: 196) var 
fast ansatt. Turnover for 2022 var 15,3 prosent (2021: 8,9 prosent).

• Kjønnsbalanse
Ved utgangen av året var det 75 prosent kvinner og 25 prosent menn blant 
våre ansatte. Det er en liten nedgang av antall menn sammenlignet med 2021. 
Vi har over tid hatt som mål å rekruttere flere menn for å jevne ut kjønnsfor-
skjellen, men har ikke lykkes i så stor grad som ønsket.

• Deltid
95 prosent av våre ansatte var ansatt i heltidsstilling (93 prosent av kvinnene 
og 98 prosent av mennene), mens 5 prosent var ansatt i deltidsstilling 
(7 prosent av kvinnene og 2 prosent av mennene). Ingen fast ansatte har i 
2022 jobbet ufrivillig deltid. Dette er kartlagt og følges opp i samtaler mellom 
leder og medarbeider.

 • Midlertidig ansatte
Det var fire midlertidig ansatte i Kreftforeningen ved utgangen av 2022, hvorav 
tre kvinner og en mann. Dette utgjør henholdsvis 2 prosent av antall kvinner, 
2 prosent av antall menn og 2 prosent av hele arbeidsstyrken.

• Foreldrepermisjon
Totalt ble det avviklet 302 uker foreldrepermisjon i løpet av året, med et 
gjennomsnittlig uttak på 23 uker. Det var 11 kvinner og to menn som avviklet 
foreldrepermisjon i 2022, med et gjennomsnittlig uttak på 25 uker for kvinner 
og 15 uker for menn. 

• Fordelingen mellom kvinner og menn innenfor våre stillingskategorier
var ved utgangen av 2022 som følger:

Stillingskategori/tittel  Antall Kvinner Menn Andel 
kvinner i 
prosent

Andel 
menn i 
prosent

Spesialkonsulent   12  8  4  67 % 33 %

Rådgiver   77  63  14  82 % 18 %

Spesialrådgiver   81  61  20  75 % 25 %

Strategisk rådgiver  4  4  0  100 % 0 %

Seksjons-/distriktsleder  20  12  8  60 % 40 %

Ledergruppen  7  3  4  43 % 57 %

Totalt  201  151  50  75 % 25 %

Ledergruppen besto av fem avdelingsledere, hvorav to kvinner og tre menn 
samt assisterende generalsekretær og generalsekretær, hhv. en mann og en 
kvinne.
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• Lønnsforskjeller vist ved kvinners gjennomsnittlige fastlønn i prosent av 
menns gjennomsnittlige fastlønn samt gjennomsnittlig tillegg (ubekvemstil-
legg, overtidsgodtgjørelse og skattefrie naturalytelser) for hhv. kvinner og menn 
var ved utgangen av 2022 slik: 

Stillingskategori/tittel   Kvinners lønn 
i prosent av 
menns lønn

Kvinners 
tillegg i kroner

Menns 
tillegg i kroner

Spesialkonsulent   99 %  10 144 kr 9 133 kr

Rådgiver   102 %  11 515 kr 13 762 kr

Spesialrådgiver   100 %  8 332 kr 12 649 kr

Strategisk rådgiver  -  1 820 kr  - 

Seksjons-/distriktsleder  107 %  1 957 kr 2 304 kr

Ledergruppen  107 %  1 799 kr 1 880 kr

Totalt  95 %  8 947 kr 10 163 kr

Det er ikke påvist noen vesentlige lønnsforskjeller mellom gjennomsnittlig lønn 
for hhv. kvinner og menn innenfor de ulike stillingskategoriene. Vi ser imidlertid 
at andelen kvinner er noe lavere for lederstillinger enn for andre stillinger i virk-
somheten, slik at totalt sett er kvinners gjennomsnittlige lønn lavere enn menns 
gjennomsnittlige lønn.

Kreftforeningen arbeider for å være en mangfoldig og inkluderende arbeids-
plass og legger vekt på å fremme likestilling og hindre diskriminering. Vårt like-
stillingsarbeid er forankret i vår strategi, våre verdier, verktøy og retningslinjer. 
I løpet av 2022 har vi gjennomført kompetansehevende aktiviteter knyttet til 
arbeidet med Kreftforeningens mangfolds- og inkluderingsstrategi. Vi har hatt 
inspirasjonsforedrag fra eksterne samt gruppearbeid blant ansatte om hvordan 
vi som forening kan bli mer mangfoldig og inkluderende i årene fremover. I 
2023 vil vi arbeide videre med å utarbeide en helhetlig mangfolds- og inklu-
deringsstrategi for Kreftforeningen samt handlingsplan med ulike initiativer og 
aktiviteter.

Kreftforeningen er stolt av at vi ble sertifisert som «Great Place to Work» for 
tredje året på rad med gode resultater i vår årlige medarbeiderundersøkelse. I 
medarbeiderundersøkelsen kartlegger vi flere forhold relatert til likestilling og 
diskriminering, og opplevelsen er at man blir behandlet rettferdig uavhengig av 
alder, kjønn, etnisitet og legning. Vi har ikke lykkes i tilstrekkelig grad med å 
forbedre resultatene for påstander som omhandler lønn, goder, forfremmelser 
og favorisering. 

En hybrid arbeidshverdag har blitt den nye normalen, hvor økt fleksibilitet, 
bruk av hjemmekontor og nye løsninger på kontoret legger til rette for sam-
handling og sosialt fellesskap. Arbeidet skal så langt det er mulig utføres 
innenfor normal arbeidstid. Vi tilstreber å tilrettelegge for ulike behov samt å 
ha lokaler som er universelt utformet. Årlig gjennomføres vernerunder i sam-
arbeid med verneombud, hvor formålet er å avdekke individuelle behov og 
mangler på arbeidsplassen. Bedriftshelsetjenesten er involvert i dette arbeidet. 
Sykefraværet for 2022 endte på 6 prosent, som er en økning sammenlignet 
med fjoråret (2021: 3,8 prosent). Deler av økningen skyldes ettervirkningen 
av pandemien og større mobilitet i samfunnet. Det har ikke vært meldt om 
alvorlige skader eller ulykker på arbeidsstedet i 2022. Kreftforeningen er serti-
fisert som miljøbedrift av Stiftelsen Miljøfyrtårn og driver ikke virksomhet som 
forurenser det ytre miljøet. Vi gjennomfører mange møter digitalt og begrenser 
derfor reisevirksomheten.
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Frivilligheten har også i 2022 vært preget av koronapandemien og den 
usikkerheten som den medførte. Alle tilbud startet opp igjen i løpet av våren, 
men mange frivillige var av ulike årsaker avventende. Som de fleste andre 
organisasjoner har også Kreftforeningen hatt utfordringer med rekruttering av 
frivillige, men gjennom året har vi sett en gradvis økning.

Kreftforeningen har ved utgangen av året 1780 frivillige fordelt på varde
sentrene, ulike kreftomsorgstilbud, Stafett for livet, Vitensenteret samt som 
frivillige jurister i rettshjelpen. I tillegg har vi mange tusen bøssebærere under 
Krafttak mot kreft.

I løpet at 2022 har vi jobbet aktivt for å videreutvikle dataløsninger, jobbe 
smartere og automatisere arbeidsprosesser. Vi øker vår innsats for å bli en mer 
datadrevet organisasjon.

Kreftforeningen har en styreansvarsforsikring som dekker styret, generalsekre-
tær og ledelsen i Kreftforeningen samt styret i 14 stiftelser som har kreftsaken 
som formål. Forsikringen omfatter ansvar for formuestap for krav fremsatt 
mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling 
eller unnlatelse hos sikrede i egenskap av generalsekretær, styremedlem eller 
medlem av ledelsen. Forsikringen gjelder i alle land med unntak av USA og 
Canada.

Partnerskap og samarbeid, nasjonalt og internasjonalt
For å nå våre mål må Kreftforeningen samarbeide med andre aktører. Vi har 
derfor etablert mange ulike samarbeid og partnerskap, nasjonalt og inter
nasjonalt.

De aller fleste parternskapsavtalene i 2022 ble inngått med næringslivs
partnere. Disse bidrar primært med inntekter, men også med engasjement og 
synlighet for kreftsaken.

I 2022 inngikk vi også et partnerskap med DNV. Gjennom dette partnerskapet 
får vi tilgang til kompetanse – blant annet knyttet til data og digitalisering – 
som vi i dag ikke besitter. Samarbeidet med DNV er også en viktig arena for å 
spre vårt budskap og skape engasjement for kreftsaken blant DNVs ansatte og 
samarbeidspartnere.

Vi har i 2022 etablert nye rutiner for oppfølging av våre partnere. Kommersielle 
partnere har et økt engasjement og interesse både for forebyggende aktiviteter 
og for kreft og arbeidsliv. Dette gir oss en unik mulighet til å jobbe bredere inn 
mot partnerorganisasjoner og etablere flere og nye relasjoner. Våre samarbeids-
partnere bidrar også sterkt til økt synlighet og rekkevidde for våre budskap i 
sine egne kanaler, både interne og eksterne.

Pasientforeningene er blant Kreftforeningens viktigste samarbeidspartnere. Vi 
har et tett samarbeid med totalt 17 foreninger. Vi samarbeider med dem om 
aksjoner, markeringer og politiske saker.

Åpenhetsloven
Åpenhetsloven skal fremme organisasjoners respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og sikre allmenheten tilgang 
til informasjon. Loven pålegger Kreftforeningen en informasjonsplikt og en plikt 
til blant annet å gjennomføre aktsomhetsvurderinger. Den innebærer også at 
Kreftforeningen må kunne gi allmennheten tilgang på informasjon om disse 
forholdene og om arbeidet som gjøres for å sikre dette.

CEO Accelerator i DNV Liv Astri 
Hovem og Kreftforeningens general-
sekretær Ingrid Stenstadvold Ross 
uttrykte begge stor begeistring da 
partnerskapsavtalen ble signert.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
23EDD7468C734D45849FBD717438A58E

26 | KREFTFORENINGENS ÅRSRAPPORT 2022

Vi har startet kartleggingen av våre leverandørkjeder med tanke på de risiko
områdene åpenhetsloven omfatter. Dette arbeidet vil være en pågående 
prosess. De fleste av våre leverandører er underlagt norske lover og regler. Vi 
stiller krav til at leverandørene respekterer grunnleggende krav til menneske-
rettigheter, arbeidstakerrettigheter og miljø, og dette vil fremgå av våre etiske 
retningslinjer. Oppfølgingen av leverandørene gjøres av administrasjonen. 
Ansvaret for arbeidet ligger hos generalsekretæren.

Det er gjennom året ikke avdekket faktiske negative konsekvenser i Kreft
foreningens partssamarbeid. Kreftforeningen kan bruke sin påvirkningskraft til 
å få til positiv endring utover å fokusere bare på leverandører, men også gjen-
nom dem vi samhandler med. Disse partene er en del av kartleggingsarbeidet 
som gjøres.

​Kreftforeningen har i 2022 vedtatt foreningens bærekraftstrategi. Vårt over
ordnede mål og retning er at Kreftforeningen skal være en drivkraft for et 
bærekraftig samfunn. Bærekraft skal ligge til grunn for våre retningsvalg og i 
vår adferd, slik at vi kan realisere visjonen om «et liv uten kreft». 

Redegjørelsen om åpenhetsloven vil også gjøres tilgjengelig på Kreftforeningens 
nettsider under kreftforeningen.no/om-oss.

Lungekreftforeningen

Munn- og
halskreftforeningen

Kreftforeningen samarbeider med
17 frivillige, selvstendige 
foreninger som representerer
kreftrammede og pårørende.
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Økonomiske hovedlinjer

Kreftforeningens regnskap er satt opp i samsvar med regnskaps­
loven av 1998 og i henhold til regnskapsstandarden NRS (F) God 
regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Aktivitetsresultat
I 2022 ble det et negativt aktivitetsresultat på 39,3 millioner kroner mot et 
positivt aktivitetsresultat på 78,6 millioner kroner i 2021. Finansinntektene 
var –40,7 millioner kroner i 2022 mot 156,6 millioner kroner i 2021. Forbruk 
av midler til å anskaffe inntekter har økt med 10,2 millioner kroner, og vi har 
brukt 20,1 millioner kroner mindre på Kreftforeningens ulike formål i 2022 
enn i 2021.

Inntekter
Kreftforeningens arbeid er i hovedsak finansiert gjennom innsamlede midler, 
testamentariske gaver og tippemidler. Testamentariske gaver var en av de stør-
ste inntektskildene i 2022 og utgjorde 186,4 millioner kroner. Vi hadde 
35 260 faste givere som ga oss 47,3 millioner kroner. Gjennom giverbrev 
mottok vi 28,3 millioner kroner, og vi mottok 32,9 millioner kroner i minne
gaver (gaver som gis til minne om en avdød person). De tre aksjonene Krafttak 
mot kreft, Rosa sløyfe og Stjerneaksjonen innbrakte totalt 108,4 millioner 
kroner.

Fra Norsk Tipping mottok vi 49,4 millioner kroner i 2022. Fordelingen av 
tippemidler fra 2021 er vesentlig endret som følge av at én større organisasjon 
ble innlemmet i ordningen med tilbakevirkende kraft. Fra 2023 er det fort-
satt noe usikkerhet knyttet til hvor mye Kreftforeningen kan forvente å motta 
fra Norsk Tipping. I 2022 fikk Kreftforeningen 4,7 millioner kroner i ulike 
offentlige tilskudd, der deler av midlene var knyttet til ulike stimulerings- og 
kompensasjonsordninger i forbindelse med pandemien og strømstøtte, samt 
34,3 millioner kroner i momskompensasjon.

Forbruk av midler
Innsamlingsprosenten var på 80,5 i 2022. Kreftforeningen er registrert i 
Innsamlingsregisteret og tilfredsstiller kravet om at innsamlingsprosenten skal 
være minst 65 prosent. Felleskostnader, dvs. kostnader som ikke direkte kan 
henføres til noen spesiell aktivitet, på totalt 82,9 millioner kroner har blitt 
fordelt på innsamlingskostnader, de enkelte hovedaktivitetene og administra
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sjon ut fra antall årsverk som er tilknyttet aktiviteten. Kreftforeningen har 
benyttet 480,4 millioner kroner til formål. Dette tilsvarer 79,5 prosent av 
totalt forbrukte midler. Administrasjonskostnader, som omfatter deler av de 
administrative funksjonene og deler av utgiftene knyttet til generalsekretær og 
assisterende generalsekretær, utgjør 1,7 prosent av forbrukte midler.

Finans
Kreftforeningen plasserer sine midler etter råd fra et eget finansutvalg som 
består av eksterne fagpersoner med lang erfaring fra kapitalforvaltning. Finans-
utvalget er oppnevnt av og rapporterer til styret. Kreftforeningens arbeid er 
basert på innsamlede midler, og finansporteføljen skal derfor plasseres og 
disponeres med krav til risikospredning, likviditet og avkastning over tid. Det 
skal søkes å oppnå en tilfredsstillende langsiktig avkastning av forvaltede 
midler uten å ta for høy risiko.

Av Kreftforeningens forvaltede midler ved utgangen av 2022 utgjorde de 
eksternt forvaltede midlene 1382 millioner kroner, som fordelte seg med 
713 millioner kroner i aksjefond og 669 millioner kroner i renteinstrumenter. 
Avkastningen på de eksternt forvaltede midlene var –44,6 millioner kroner i 
2022. Dette tilsvarer en avkastning på –2,7 prosent. Til sammenligning var 
avkastningen 156 millioner kroner i 2021, en avkastning på 13,6 prosent. Det 
er foretatt nettoinnskudd i porteføljen i 2022 på 2,9 millioner kroner. 

Kreftforeningen hadde i årene 2021 og 2020 solid positiv finansavkastning 
av forvaltede midler, mens avkastningen i 2022 ble negativ. Det skyldes økt 
inflasjon, geopolitisk usikkerhet og kraftig økning i energiprisene i Europa som 
følge av Russlands invasjon av Ukraina og produksjons- og leveransutfordringer 
i forlengelse av pandemien. Volatilitet i finansmarkedet i begynnelsen av 2023 
skaper videre usikkerhet knyttet til forventede finansinntekter det kommende 
året.

For å redusere risikoen knyttet til investeringer i aksjefond og renteinstrumenter 
har Kreftforeningen valgt å benytte fem ulike forvaltere. Vi hadde ved utgangen 
av 2022 en fordeling mellom aksjefond og renteinstrumenter på henholdsvis 
52 prosent og 48 prosent. Investeringene i norske aksjefond var noe høyere 
enn investeringene i utenlandske aksjefond. Aksjeplasseringene i utenlandske 
aksjefond er ikke valutasikret mot norske kroner. Fondene Kreftforeningen har 
investert i, er notert i norske kroner og har aksjeplasseringer i lokale valutaer 
over store deler av verden. Ved å være eksponert i flere valutaer oppnår man 
redusert valutarisiko. Kreftforeningen har etiske retningslinjer for finansfor-
valtningen. Dette innebærer at vi ikke skal investere i virksomheter eller i 
konsern/grupper som produserer tobakk. Videre skal vi følge «Retningslinjer for 
observasjon og utelukkelse fra Statens pensjonsfond utenlands investerings
univers». Alle forvaltere erklærer skriftlig at de følger de ulike retningslinjene 
som er definert.

Gjeld
Kreftforeningen har gitt bevilgninger til prosjekter (hovedsakelig forskning) som 
først forfaller til betaling etter utløpet av 2022. Dette utgjør 663,6 millioner 
kroner og er klassifisert som gjeld i balansen. Av gjelden forfaller 310,4 milli-
oner kroner det kommende året, og 353,2 millioner kroner forfaller til betaling 
om ett år eller senere. Øvrige gjeldsposter er hovedsakelig knyttet til leveran-
dørgjeld, offentlige avgifter og lønnsforpliktelser.
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Likviditet
I 2022 ble likviditetsbeholdningen redusert med 66,1 millioner kroner, hoved-
sakelig som følge av negative finansinntekter. Ved utgangen av 2022 hadde 
Kreftforeningen bankinnskudd på 213,9 millioner kroner. Bankbeholdningen ble 
redusert med 24,4 millioner kroner i løpet av 2022, og verdipapirporteføljen ble 
redusert med 41,7 millioner kroner. Ikke utbetalte bevilgninger som er klassifi-
sert som gjeld i balansen, økte med 15,4 millioner kroner i løpet av 2022.

Formålskapital
Det er nødvendig at Kreftforeningen har tilstrekkelig formålskapital til å kunne 
håndtere en fremtidig inntektssvikt. Kreftforeningen skal være en langsiktig 
og forutsigbar aktør med en robust kapital slik at vi er i stand til å ta store, 
nasjonale løft på kreftområdet. Våre samarbeidspartnere og ansatte kan og 
skal være trygge på at Kreftforeningen kan følge opp sine forpliktelser innen 
kreftforskning, kreftomsorg og overfor egne medarbeidere. Det er satt av midler 
til alle prosjekter som Kreftforeningen bidrar til, slik at finanseringen av disse er 
sikret uavhengig av inntektsutviklingen fremover.

Fortsatt drift
Regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter 
at denne forutsetningen er til stede.

Andre forhold
Det har etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets 
utgang som har betydning for organisasjonens stilling og resultat.

Stiftelser
Kreftforeningen har én eller flere styremedlemmer i 14 stiftelser som har 
kreftsaken som formål.

			                      Oslo, 16. mars 2023

Geir Riise	 Øyvind Eriksen 	 Bettina Husebø
leder	 nestleder	 styremedlem				  

Arvid Hallén	 Tor Ingebrigtsen	 Claus Sonberg
styremedlem	 styremedlem	 styremedlem

Anita Das	 Sølvi Marie Tonning	 Stine Høibak-Nissen				  
styremedlem	 styremedlem	 styremedlem 

		  Ingrid Stenstadvold Ross
		  generalsekretær
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             application/pdf
             Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
             lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-24T14:49:52.624+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23EDD7468C734D45849FBD717438A58E
        
    
     
         
             
                 2023-03-24T14:49:22.555+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.128.99
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.51
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-24T14:49:23.154+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
                     lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-24T14:49:26.758+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-24T14:49:52.624+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +BBmHcfMt+d8cFNiAr3ER7t2Vxa9XNGRP6PzPjj/JKE=

 
 
 

 
 LaE9MhUxdeOvSBVdKYMeHRmNCZVNhp5+65VnKJIlXBs=


 
W1Kv8mmitr2nE7M4yrdRAyEoWTQf3mqSfsskAOGWfw4HCP7/Km8ZU7qNrTPB0XNozCH2KzysOxLR

H5YkQXaP/yWgRqA8C3wMFZTOiiflkUYbTndfrM8BGLqV1Za9OaqGJ+sPCVoW+/0rI7U2jD1ZFdf1

6ZKEqtxG7/52388jelGnBCUiZD5ge8zZeo1e19au1tcv6jZblSCuBw9u1UYdxtWnjK2xOuklcENC

jnEB3V8ZYJNb4XuNs53LeWfKuE5Y6qZZ+XjnLeVeVhP6WvqYH1pjeT87+k5W/XIURdeRWC6I7Z+I

mKfXT+f5DrYMFlIk8BRKF2xs7nhZhGq0RN6FVA==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=



     2023-03-24T14:49:53.083+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Ingebrigtsen, Tor
             9578-5999-4-1994325
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
             lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-24T14:58:02.777+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23EDD7468C734D45849FBD717438A58E
        
    
     
         
             
                 2023-03-24T14:57:27.131+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.157.64.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-24T14:57:27.848+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
                     lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-24T14:57:30.929+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-24T14:58:02.777+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jNoyXMvujYJ7Ln+ePgoSmA0BOHfHooS/q741bUwdv5g=

 
 
 

 
 AeNoro0j90I1gcE77xCbxIgEmmf0vFwx/6cPzRWq6Bk=


 
emlakQWNhI4MboPev4tahCgk1QpqqtVpEmRfUL8YAyoyFza9H1na5zuctK4kxIaIV/f0Ar+4Jb92

Jfi8VOrgnR7JX6RBBCp88QDYpmYkxeuUDSXwso9ruK302BbJQWQFx3qnTewcETD9fEj+0p6HAwM7

Ooer/yTes/lVGgC8TkqzdTmB4MGbHT8LOw/sJij3yf4+ig0oy4A599pA+fsBU2xAyQs5+3FBrWJm

tPAlX+zr+94QG8ifrf2/eZw5sn3IZKkrnsUiBontqCwTh1PJPsrUahs2D++EjaCrXP6NhXa+Sjuw

gFWGLMJaPwusUO4I5HbAzFg0Sh9P8CBEXZoYDA==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=



     2023-03-24T14:58:03.141+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Das, Anita
             9578-5999-4-960472
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
             lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-24T16:16:35.941+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23EDD7468C734D45849FBD717438A58E
        
    
     
         
             
                 2023-03-24T16:15:36.233+01:00
                 started-signature-session
                 
                     134.238.46.133
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-24T16:15:44.933+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
                     lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-24T16:16:06.481+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2023-03-24T16:16:35.942+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Iy+orIVwkZ9CoFtNFD+rsxqTbEEJZvUPZ4CiTcfQaEE=

 
 
 

 
 ZTW3YwmZr6jo6yJ6elKDeWFpjRJvJEjpxEzXCeAF21U=


 
g3ZftDJq4zsVIFnuyAmLKrDZJuDygYYxM7aJOjLIOva2egjxtjwdeY4Y19/Adx5XggfbRith18u1

c0FI//l7RglRJG/Thl6xAcfCddcTstHpUQb8GbFYbhKGr/nAFvL8FGcdX9Sw1Bi4nVrYovEm9kf7

UN0n/Ta+FYNoBQDQyaUkfOVOtpINiFXwQMoI6PSY2K8SXCnZAl4/putsXEgnY7wn6AJLhpccp5qx

SUoQo6TjwuQ30bOEIupdPhmpxdwAjgCxivN1q4p8L0UGUj96bXK3AqN4Lyz24ntyV8qzYXG0msKe

QiYhpINxlMmalkEPHSOyV3iNO4X6TqkmIJmrhA==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=



     2023-03-24T16:16:36.412+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Husebø, Bettina Elisabeth Franziska Sandgat
             9578-5993-4-4525149
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
             lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-25T17:15:06.900+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23EDD7468C734D45849FBD717438A58E
        
    
     
         
             
                 2023-03-25T17:14:28.285+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.29.64
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-25T17:14:28.931+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
                     lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-25T17:14:33.070+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-25T17:15:06.900+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zhLfLwZjBf3VHC6RljGpX8ilGqv4sz3CfnsPqHJnojI=

 
 
 

 
 BsYIgTqyRe/u44mnPCsCjcWq20FjQ7N2X8+57/CU/WQ=


 
FvuQ6JpmRPavgohjDJh0Q4SS1PBlbGyIBaSWqFZGqBo4sdoIGl8dN+PGd9uuZH0MyD+uvVvAHax8

PS6ifiQmxUV4awCy76S2tqPXN69vLumQzNhA7YvHmbW2AgA++1iOf4WOtpu+fQ2nW1NNHmS6sdS8

B9GxsG/6RqlWNz5ELhYgwvN+N5p8jHtTM1QklsF3dmMVs2G5ZMNEq8VOHyAmS7yigdbbZWS7qWHO

+VWzgCNuA/ukopDfA+xma4LVF1y32SSDwPgOJSBzOjEneyNIcH8+xLwAJf5ozhbHKwn5CgvSpnyp

u8ilex7gPEncLB9cPmvBAtf7Yn0hetCE3OP78Q==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=



     2023-03-25T17:15:07.389+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hallén, Arvid
             9578-5993-4-2267808
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
             lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-25T21:41:59.721+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23EDD7468C734D45849FBD717438A58E
        
    
     
         
             
                 2023-03-25T21:41:20.562+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.62.24
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-25T21:41:20.934+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
                     lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-25T21:41:22.683+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-25T21:41:59.721+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0zealMAt30cuGiUdrW8j+GNCS3HgGuIdae4pHAVlKgs=

 
 
 

 
 1j8x5no/ecSsTb60yttyxwTStoAmlnHa1NmZHXMsd2Y=


 
aHqjj61tCxNFYArWSQRtnHtU09Ev/pMU9lqzQ6mz5bnta6GH5EVDL1hShe41HwVw5L5a08GS1K7S

AV4XWvjzkfYlGJU+AOlVl+x4MenBKgrjR6HEm24XXie4swlJdI2kCIn+q0+EyXoPXU+sQSWBlwbO

nY8nJMCADqdGKHiYJost5RhXZ7BnvQBULp/c9t5IgrhStommlwg2HHMX5fslBo1++O6pGneog4XA

YRn31i/8fTnBAGeRaJK4An/GiHonEtLesETldl2DUMlG343k0vyfQDnYo+OlueoX1tV0r1Oj5FW0

DEc7cB6jXgaydosNMcfVqOLbD+QXCizfb0S3gA==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=



     2023-03-25T21:42:00.036+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Riise, Geir
             9578-5999-4-1143237
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
             lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-26T08:17:20.327+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23EDD7468C734D45849FBD717438A58E
        
    
     
         
             
                 2023-03-26T08:16:36.285+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.234.36
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.51
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-26T08:16:37.054+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
                     lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-26T08:16:42.185+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-26T08:17:20.327+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GGeNup9hug6lAdmqj717pE2kU8MdEdVq5opdH93uPg0=

 
 
 

 
 GpOdBp/LyADTz20VIrhbXxYFrxc5AVvY2XVhk2l0m94=


 
APX6Rm2Mczl53UCNRxKXWrLLFD5T7U6TJK/CXlHFVYzHnoYE6XsgehVAFCAsn/Qq0h4dowRsVadK

tySRBOzEuC6wKxIxrowkF3i6rF4ltC7bcZMsVstijnYqJOGLuB0rpS6Ytdwis7KTRAsqOGxMk4Ks

41Ix8rqSU8T4SNUif0BqPF0brpGzxIXU+QiSfjAzn9+q9ZLBmp+sC7l3J4u0n6MxbbFgv3l2DVq4

QlwhhaXwcA4IWNsKjjiGxhEPiEOEuC1A6hr87ozJ8gq1Utuh8I/vFKJk8/wbpPLwOuTLK5AkAsA+

cF5ycaL6CVkJCuRks4jkC78NOd5XEh8178Jpfg==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=



     2023-03-26T08:17:20.639+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Ingrid Stenstadvold Ross
             9578-5998-4-898707
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
             lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-27T11:29:18.388+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23EDD7468C734D45849FBD717438A58E
        
    
     
         
             
                 2023-03-27T11:26:26.871+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.52.55.175
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-27T11:26:27.063+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
                     lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-27T11:27:16.796+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-03-27T11:28:46.008+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-27T11:29:18.388+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zBcUUj8RECo/5o/ZtRQhzFFAigV2QmnChzoAX3k9kb4=

 
 
 

 
 WzfAMJTC+8DepUL+N3spO/hQYnxM+tKulXpArAEPRQU=


 
i7f/MtBfsOMNIVpMDcK+1WZbDpDEHht+9JG34w/CMv9xbPt7yPL8zN438MKPK3Kq59jvyAbE9UqQ

3RQ8K+uyzbuyPDtFNV1KSmeW+yHzzjf9Nmn5wS6BR79w8ZGl4G+i1tibYFkpBlLaykzydVjBPaoP

7+7Zvq2rIpBPzHhwo4nuA6IkCBBo4atOpzjjdCrtHMmNxrtSv72FpL+MIWJoiTCSNxkx0SxWFSZ+

+XEq8FrCV516D6Y9vZqKxsCYp6jRrV+COrMPi4tkv69XY2cu0Uf4kJ8IkU5gHzMoi3msFNgGPzh7

BHuR1hLimOXsXqk4RC9wtZZRdueBK+WOF2Ty1w==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=



     2023-03-27T11:29:18.718+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Tonning, Sølvi Marie
             9578-5992-4-911630
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
             lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-27T13:39:31.534+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23EDD7468C734D45849FBD717438A58E
        
    
     
         
             
                 2023-03-27T13:38:58.198+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.71.3
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.44
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-27T13:38:58.509+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
                     lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-27T13:39:00.051+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-27T13:39:31.534+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tSh3/KgnKY/ZiO4zkmXzoIpz0Q8gZeZ6xGGE88PfNFQ=

 
 
 

 
 cPsdLoYGsVDRznxPbgsB8K5Qpb0uwHhmTA9TcQQKd4U=


 
wWwW3bVfjIuiLNe9YunphruHe53CGaO1vlnOrrWS5XhCsh3c1i6DmX4z8QmsBhCKJfoj9kwqhxaM

MDmMhg0FX9z/2zflT1J76ElXPgKLteXfbvA8OziCSi+3rITMyDSTTg+Ff3PlshyVJieoCM9LaFq6

c8U3+OGQDVLKnaFf5bTmNaph2AWM/MAaF3vRDFDIWSWnluRKWoNK2dk54Uj6gEdQitKknfh02+qd

5rgg4fgUlkv2atQ0lCjz0K6XXMGpxQ3SMfOzbyknxnXBI1sOGPidKXKuo+LdITEHV3nQZh3Jx464

4QmPXONlNE6iN+AoBPwtx826FZ+ihkZIs9E5Fw==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=



     2023-03-27T13:39:31.888+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Høibak-Nissen, Stine B
             9578-5990-4-3281641
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
             lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-27T15:04:29.000+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             23EDD7468C734D45849FBD717438A58E
        
    
     
         
             
                 2023-03-27T15:00:52.557+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.52.55.175
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.41
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-27T15:00:52.813+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets beretning 2022 Kreftforeningen - til signering.pdf
                     lCQpIT88V79OY4Tw385u4KFD2WpvuGgRX4Q7eZPPU50=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-27T15:04:01.038+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-27T15:04:29.000+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Q/nvHDwsZWLmnMwRlYtulcZAOMlvNZJMFEnipTiK3Fg=

 
 
 

 
 IffdXsfWy/D4ZnBov5b3D0eU0wwbSXFwLecP9lVcO6I=


 
DmlAyHoPBHlKVkTWgcPAazKaNO3H7Gg+01ifU2nCOtEXRDqEjvDy191LWwv7sYNvhS/xC+QQ8Vjc

xg79NpLoSgTXXGyaG8m1Q1dsI/qtC0HPFcMKtmhnR4c/BWI2opjydMN3LzMsQbj4/dMcXFE//HAU

EmMLMQlpCqbBTjpewu1SaTfvkh6pQGAAh2eppi46OJ+gIiHZd6igZJ902IuOTl+Lmzm06GRKORw4

JaBTUp06UoTH24ygPdeL7ujQ1xaKt1zsXqG3x0DVLSXLcLvOqzqiHxT83K3Jray4hRNq/Ns74g5D

xs9mbt8cJFhUJJPsmDbvuoJojnxT1yiO20VRGA==

 
 
 
MIIE2zCCA8OgAwIBAgILEMoLxPy3mYiOn5swDQYJKoZIhvcNAQELBQAwSzELMAkGA1UEBhMCTk8x

HTAbBgNVBAoMFEJ1eXBhc3MgQVMtOTgzMTYzMzI3MR0wGwYDVQQDDBRCdXlwYXNzIENsYXNzIDMg

Q0EgMzAeFw0yMDA2MjkwOTI0MDZaFw0yMzA2MjkyMTU5MDBaME0xCzAJBgNVBAYTAk5PMRQwEgYD

VQQKDAtTSUdOSUNBVCBBUzEUMBIGA1UEAwwLU0lHTklDQVQgQVMxEjAQBgNVBGEMCTk4OTU4NDAy

MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBAN1WnZejbnY8jazf6Uq9SeyvYc6d7kym

d8ty3ABusvrpBKpNHWdcdvz9ZhNfikg3UkYE+EI09h4/G+p0bpS06bIy/KTb/bsKCyDAJNp2Qf1b

VvmSSmLFNr0qmjAUz5LJ2OxcBdfIQ9LfNAC1GhNpic0WdFkJWUnfCUkQUIWoQvEa4DJnCIdsm6fq

/nouoIwgUOp8eUyQp9o3zgE2CcJK8Zz1JqsCCH3lDdnawKV9gb2kvws9ONdaWTjuCsD8ejFv+ndd

AimWQF7kO4Vc4VXm1aXD+XKRWAWVIcN9AKPmNSF/bhM1BoyiRgK9yId4r1hG7pekvZctwNLp0rfk

c/P60sUCAwEAAaOCAbwwggG4MAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUzMP4B7ecbXpO9acrHQX5

s0cckdEwHQYDVR0OBBYEFIKpyHJUf+cMR4piWIdEtT5Wx3bKMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAnBgNV

HSUEIDAeBggrBgEFBQcDAgYIKwYBBQUHAwEGCCsGAQUFBwMEMCAGA1UdIAQZMBcwCgYIYIRCARoB

AwIwCQYHBACL7EABATA6BgNVHR8EMzAxMC+gLaArhilodHRwOi8vY3JsLmJ1eXBhc3Mubm8vY3Js

L0JQQ2xhc3MzQ0EzLmNybDBsBggrBgEFBQcBAQRgMF4wJQYIKwYBBQUHMAGGGWh0dHA6Ly9vY3Nw

ZWMuYnV5cGFzcy5jb20wNQYIKwYBBQUHMAKGKWh0dHA6Ly9jcnQuYnV5cGFzcy5uby9jcnQvQlBD

bGFzczNDQTMuY2VyMGYGCCsGAQUFBwEDBFowWDAIBgYEAI5GAQEwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB

BgIwNwYGBACORgEFMC0wKxYlaHR0cHM6Ly93d3cuYnV5cGFzcy5uby9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMC

ZW4wDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAB6kfpWjEoDI0aPnEPxGjFbM7a25HeM4vwMMTyWwRZPPoCfg

cAdI5s35tc57JPui4Cam1Juy3WaPJviN1lidhMvmx987COecVC8EuYervksm/oz1IT3FNhOKM4fD

I0ZrIdvhZV8z1lDZXcu/Np3PitvxwI3D4mc+VE6RORb8t3O6326QuftzInhWsRKPYOB4BBA+qXQB

3BOEB4KITrNFPNECDoogEsrMIA5PV55T4I3LkeVYltLVI9aEicbmiKkMvCyhcwrakqm3TRxyk3iZ

SOgwIWazRu8OkrkEHgVssO25wdsrEYe79KHoxWHqoSebWun/vDdpu25KChtF4XcP9bo=



     2023-03-27T15:04:29.430+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-03-27T15:04:33+0200




